
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.12.2022 м. Ужгород   № 626 

 

Про тарифи на послуги з 

користування майданчиками для 

платного паркування транспортних 

засобів у м. Ужгород 

 

Відповідно до статей 6 та 522 Закону України «Про дорожній рух», 

постанови Кабінету Міністрів України від 02.03.2010 № 258 ««Про 

затвердження Порядку формування тарифів на послуги з утримання 

майданчиків для платного паркування транспортних засобів», керуючись 

Податковим кодексом України, підпунктом 2 пункту «а» статті 28 та 

підпунктом 71 пункту «а» частини першої статті 30  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення ефективного 

функціонування майданчиків для паркування транспортних засобів, враховуючи 

клопотання оператора паркування КП «Ужгородпарксервіс» Ужгородської міської 

ради 28.10.2022 № 30, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити тариф за паркування одного транспортного засобу на 

майданчиках для платного паркування за одну годину в розмірі 25 грн. 

2. Рішення набуває чинності з дня опублікування у друкованих засобах 

масової інформації. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови А. Погорєлова. 

 

 

Міський голова                                                                           Богдан АНДРІЇВ 


